РЕСПУБЛИКА  КРЫМ
НИЖНЕГОРСКИЙ РАЙОН
НИЖНЕГОРСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ
Р Е Ш Е Н И Е
44-й внеочередной сессии 2-го созыва
«21» сентября 2023 г.	    № 171	пгт. Нижнегорский
О внесении изменений в решение Нижнегорского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 01.08.2023 № 164 «Об утверждении положения «О приватизации муниципального имущества Нижнегорского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым»
	Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Нижнегорское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Нижнегорский сельский совет
РЕШИЛ:
1. Внести в положение «О приватизации  муниципального имущества Нижнегорского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым», утвержденное решением Нижнегорского сельского совета Нижнегорского района Республики Крым от 01.08.2023 № 164 (далее – Положение), следующее изменение:
1.1 Пункт 5.3 раздела 5 Положения дополнить новым пунктом следующего содержания:
«Решение об условиях приватизации муниципального имущества размещается в открытом доступе на официальном сайте в сети «интернет» в течение десяти дней со дня принятия этого решения»;
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационных стендах Нижнегорского сельского поселения и на официальном сайте администрации Нижнегорского сельского поселения в сети «Интернет» https://nizhnegorskij.admonline.ru/ и вступает в силу со дня его обнародования.

[bookmark: _GoBack]Председатель Нижнегорского сельского совета                                     С.В. Юрченко